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SR 2026.200 - Bastidores compactos para AE

Para montaje de mdédulos de electrénica, 482,6 mm (19") sobre toda la altura, 6 - 14 alt. rack.

Caracteristicas

Referencia

Ejecucion
Descripcién producto

Material
Color
Unidad de envase

Adecuado para

Unidades de altura

Adecuado para tipo de armario
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SR 2026.200

Bastidor rigido, de tubo cuadrangular y perfil soporte de 3 cantos
soldado.

Para montaje de médulos de electrénica, 482,6 mm (19") sobre toda
la altura.

Chapa de acero
RAL 7035
Incl. bombin de doble paletén y accesorios de montaje.

Tipo de armario: AE
Anchura: = 600 mm
Altura: = 380 mm

6 UA

AE

1 pza(s).

4.06

4.063

94039910
4028177013940
EC002620
EC002620

27189261



