Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





Bastidores compactos

Estado: 13/07/2025 (Fuente rittal.com/pe-es)



SR 2026.200 - Bastidores compactos para AE

Para montaje de módulos de electrónica, 482,6 mm (19") sobre toda la altura, 6 - 14 alt. rack.

Características

Referencia	SR 2026.200
Ejecución	Bastidor rígido, de tubo cuadrangular y perfil soporte de 3 cantos soldado.
Descripción producto	Para montaje de módulos de electrónica, 482,6 mm (19") sobre toda la altura.
Material	Chapa de acero
Color	RAL 7035
Unidad de envase	Incl. bombín de doble paletón y accesorios de montaje.
Adecuado para	Tipo de armario: AE Anchura: = 600 mm Altura: = 380 mm
Unidades de altura	6 UA
Adecuado para tipo de armario	AE
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	4.06
Peso bruto	4.063
Código arancelario	94039910
EAN	4028177013940
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025